关于召开北京继续教育协会第五届理事会第二次理事会会议的通知
各位理事：

根据《北京继续教育协会章程》要求，经研究，定于2017年1月5日（星期四）上午10：10，在裕龙大酒店（海淀区阜成路40号）三层第七会议室召开第五届理事会第二次理事会会议，研究召开会员大会、审议会员变更、修订会费收取和管理办法等事项。会后，继续召开会员大会，请各位理事按时参加，并于12月30日（星期五）前，将参会回执反馈协会办公室。
联系人：李实  杜建伟
联系电话：65123270（兼传真） 65256306
附件：参会回执

                        北京继续教育协会办公室
                            2016年12月27日
参会回执

	姓名
	性别
	单位
	联系电话
	备注

- 2 -